
国トレラン第 8 号 

令和 4年 11月 10日 

 

 各   位 

 

 

国頭トレイルランニング大会実行委員会    

実行委員長（国頭村長） 知 花  靖    

 

 

国頭トレイルランニング大会へのご協力について（お願い） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本村の諸行事・事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、3 年ぶりに本村で第 8 回国頭トレイルランニング大会を開催し、スポーツ

コンベンションの推進、地域の観光振興及び活性化を図ることを目的に現在準備を進め

ているところです。 

今年度もトレイルランニング（１3ｋｍ・１8ｋｍ）の部及びトレイルウォーク部を

実施することとなり、貴殿住宅の周辺につきまして、大会当日は、午前８時ごろから午

後５時頃まで、交通規制が実施されますので、知らせいたします。 

ご不便をおかけしますが、大会の趣旨にご理解いただき大会の開催にご協力くださる

ようお願いいたします。 

 

 

記 

 

トレイルランニング大会開催期日 令和４年１２月１０日（土） 

規制時間：午前８時頃～午後５時頃まで 

 

交通規制：村道辺土名奥間線（奥間側から辺土名へ一方通行規制：一般車両通行止め） 

     奥間林道：（午前 7時～午後 5時まで車両通行止め） 

 

 

問い合わせ先           

国頭村役場 商工観光課      

担当：當山・渡口         

TEL：0980-41-2622（直通） 

FAX：0980-41-5910      

 


